Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle 

genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni 
bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz 
konusu yetkinin alınmaması durumunda 
yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı 
yapılamaz.

6.4. Şirketin çıkarılmış sermayesi 
350.910.000 TL (üç yüz elli milyon dokuz yüz 
on bin Lira) olup, beheri 1 (bir) Kuruş itibari 
değerde ve tamamı nama yazılı A, B ve C 
Grubu olmak üzere üç gruptan oluşan toplam 
35.091.000.000 (otuz beş milyar doksan bir 
milyon) adet paya bölünmüştür.

6.5. Şirketin söz konusu çıkarılmış sermayesi 
muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir.

6.6. Çıkarılmış sermayeyi temsil eden 
payların pay gruplarına göre dağılımı 
aşağıdaki gibidir.

6.7. Şirket’in C Grubu paylarına sahip olan

[...]

Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle 

genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni 
bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz 
konusu yetkinin alınmaması durumunda 
yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı 
yapılamaz.

6.4. Şirketin çıkarılmış sermayesi 
350.910.000 TL (üç yüz elli milyon dokuz yüz 
on bin Lira) olup, beheri 1 (bir) Kuruş itibari 
değerde ve tamamı nama yazılı A, B ve C 
Grubu olmak üzere üç gruptan oluşan toplam 
35.091.000.000 (otuz beş milyar doksan bir 
milyon) adet paya bölünmüştür.

6.5. Şirketin söz konusu çıkarılmış sermayesi 
muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir.

6.7. Şirket’in C Grubu paylarına sahip olan 
Ford Motor Company 02.05.1968 tarih 
ve 6/9910 sayılı Bakanlar Kurulu kararı 
uyarınca, Doğrudan Yabancı Yatırımlar